भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (भारतीय खनि विद्यापीठ), धनबाद

प्रशासनिक विभाग, स्थापना अनुभाग

संख्या-423009 / 2021-स्था0

दिनांक— 12 अगस्त, 2021

सूचना

75वें स्वतंत्रता दिवस के शभ अवसर पर प्रत्येक वर्ष की भांति इस वर्ष भी 15 अगस्त ,2021, रविवार को प्रातः 09:00 बजे भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (भारतीय खनि विद्यापीठ) के ओवल मैदान में राष्ट्रीय ध्वज फहराया जाएगा । इस वर्ष कोरोना महामारी की गम्भीरता के कारण समारोह में सामाजिक दूरी एवं अन्य कोरोना प्रोटोकॉल का पालन करते हुए संस्थान के सभी शिक्षकों, अधिकारियों, कर्मचारियों, एवं वैसे छात्र छात्राएँ जो संस्थान परिसर में उपस्थित हैं , से अनरोध है कि वे इस समारोह में शामिल होना सुनिश्चित करें । संस्थान के अन्य छात्र, छात्राओं, अधिकारियों एवं कर्मचारियों के परिवारगणों से अनुरोध है कि वे इस समारोह में ऑनलाइन शामिल होना सुनिश्चित करें।

प्रतिप्रेषित : निदेशक / उप-निदेशक

ः सभी अधिष्ठाता / सह अधिष्ठाता / सभी विभागाध्यक्ष / अध्यक्ष सी.डी.सी / कूलसचिव सचिवालय

: पी.आई.सी.-पुस्तकालय / सभी संयुक्त कुलसचिव / सभी उपकुलसचिव / सी एम.ओ / सहा.प्राध्यापक (कर्मशाला)

: सभी सहा. कुलसचिव/खेल अधिकारी/वरीय सुरक्षा अधिकारी

: अधिष्ठाता (सचना प्रणाली) – ऑनलाईन प्रसारण हेत आवश्यक प्रबंध के लिए

: वरीय सुरक्षा अधिकारी– झंडोत्तोलन समारोह एवं राष्ट्रगान हेत् आवश्यक प्रबंध के लिए

: सभी सूचना पट्ट / वेबमास्टर – वेबसाइट पर अपलोड हेत्

INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY (INDIAN SCHOOL OF MINES), DHANBAD

Admin. Deptt., Establishment Section

No-423009/2021-Estt.

Date: 12 August, 2021

NOTICE

On the occasion of 75th Independence Day, the National Flag will be hoisted in the Oval Ground at Indian Institute of Technology (Indian School of Mines), Dhanbad at 09.00 a.m. on Sunday the 15th August, 2021. This year, due to Covid – 19 pandemic, all Faculty members, Officers, Staff Members and students (who are currently in the campus) of the institute are requested to make it convenient to attend the flag hoisting ceremony with due observance of social distancing and other Covid protocols including wearing of face masks. All other students and family members of Faculty Members, Officers and Staff Members of the institute are requested to attend the programme online from their respective places.

CC: DT/Dy.DT

: All Deans/HODs/Chairman, CDC/Assoc. Deans/PIC-Library/ RG's Sectt.

: All JRs / All DRs/AP (W)/CMO/ All ARs/SPO/Sr. Security Officer

: Dean (IS) - for making arrangements for online telecast

: Sr. Security Officer -For making necessary arrangements including national anthem

: All notice boards

: Webmaster- For uploading notice in Website